T3 5 QUILLES N1
GRAVELINES le 5 avril 2014

Poules
Poule 1 Match 1 Match 2 Match 3 Totaux
;ﬁ%ﬂﬂﬁr\?éd”c 60 | 60 60 | 60 1 5 6 1935 | 2222 | 240 | 124
ggﬁigﬁﬁganm 60 | 36 | 42 14 | 56 3 0 1 0,700 | 0,780 | 208 | 297
gﬁ?gﬁgg 57 | 60 | 60 | 19 | 35 2 2 2 0.895 | 1.283 | 231 | 258
b Match 1 Match 2 Match 3 Totaux
oule 2 setl | set2 | set3 | setl | set2 | set3 | setl | set2 | zet3 | Clst hjzih E:; g:: g‘::: mF:rE:]. 55:}?5
Ef‘cl‘ﬁé‘g%ﬁnggﬂﬂfs 60 | 60 60 | 60 1 5 6 1791 | 2500 | 240 | 134
ggﬂ?ﬁlﬁég 51 | 50 33 | 53 3 0 0 0779 | 0842 | 187 | 240
gLﬂﬁ,%TSSJ g‘_’&agg 60 | 60 13 | 35 2 2 3 0,760 | 1188 | 168 | 221
Match 1 Match 2 Match 3 Totaux
Poule 3 setl | set2 | set3 | setl | set2 | set3 | setl | set2 | set3 | Clst I'u_lgzih Ez g:x ::LI:‘:: mF;trEq. 55:}?5
iﬁh%%bfmppe 60 | 60 60 | 60 1 5 6 1983 | 2222 | 240 | 121
E%ﬁﬁﬁgﬁemrd 56 | 60 | 52 20 | 47 3 0 1 0,865 | 1.104 | 237 | 274
EEFE,%ELCSQUUREN?EQW 60 | 34 | 60 | 28 | 26 2 2 2 0,717 | 0,906 | 208 | 290




Match 1 Match 2 Match 3 Totaux
Poule 4 setl | set2 | set3 | setl | set2 | set3 | setl | set2 | set3 | Clst ME::S:h E; g‘:: g‘;}; mF:rsq. 55::5
gim'sGEORGES Claude 60 | 60 57 | 9 2 2 3 1028 | 1967 | 186 | 181
ggﬁgdﬁgg 60 | 60 60 | 60 1 5 6 1,765 1818 | 240 | 136
gﬁi%%'fgymﬁé 42 | 28 1 | 50 3 0 0 0,546 | 0583 | 131 | 240
boule 5 Match 1 Match 2 Match 3 Totaux
oute setl | set2 | set3 | setl | set2 | set3 | setl | set2 | set3 | Clst I'u_'IEI?:h E:: g‘:: g‘;; mF;t:q. 55:}?5
gﬁhggﬁjg 60 | 60 60 | 30 | 60 | 1 5 5 1,350 1935 | 270 | 200
Eﬁiﬁﬁfﬁ?‘;ﬂ Erian 57 | 35 30 | 60 | 48 | 3 0 1 0.852 | 0920 | 230 | 270
gﬁiﬁglﬂégm 60 | 60 27 | 35 2 2 3 0,858 1304 | 182 | 212
boule & Match 1 Match 2 Match 3 Totaux
oute setl | set? | set3 | setl | set2 | set3 | setl | set? | set3 | Clst lu_'lzzf:h E:: g_‘:: gl::t mF:qu. 55:35
Eﬁﬁgﬁﬁlﬁ”'%”e 51 | 60 | 60 | 60 | 59 | 60 | 1 5 4 1,195 1204 | 350 | 293
Eﬁ%%EEPSii[ETHE 60 | 59 | 60 44 | 60 | 41 | 2 2 3 1104 | 1492 | 330 | 299
gﬁ:ﬁf&g;ma”d 9 | 60 | 51 | 60 | 52 | 30 3 0 2 0.749 | 0830 | 262 | 350
boule 7 Match 1 Match 2 Match 3 Totaux
oute setl | set? | set3 | setl | set2 | set3 | setl | set? | set3 | Clst I'u_lzzf:h E:: g‘:: gl::t mF:qu. 55;?5
%EHEEET;"‘ZEP:]E;EEES 60 | 60 38 | 60 | 60 | 1 5 5 1330 | 1875 | 278 | 209
EEEEE%HE Ludovic 45 | 60 | 60 60 | 36 | 49 | 2 2 3 1040 | 1179 | 310 | 298
ggﬁgggﬁﬁ& 60 | 52 | 28 | 48 | 16 3 0 1 0.716 | 0,848 | 204 | 285




Pts

6

Match 1 Match 2
Poule 8
setl | set2 | set3 | setl | set2 | set3
DEPLECHIM Robert
e 60 &0 a0 60
HERREBRECHT Thierry
GRAVELINES >4 43 18 26
Match 1 Match 2
Poule 9
setl | set2 | set3 | setl | set2 | set3
LORTHIOIR Jean-Luc
FACHES-THUMESMIL 43 48 60 ? 30
VERHAGHE Dominigue
GRAVELINES 60 &0 K| 60 60
RECLASSEMENT POULES
Place Joueur Pts
Clst Match set
1er DELSOL Philippe 1 ]
2éme LHERMITTE Cédric 1 5
Jeme WALLART Jean-Charles 1 5
deme DEVOS Jackie 1 5
héme DEPLECHIM Robert 1 5
eéme VERHAGHE Dominigue 1 ]
feme CAUX Grégory 1 5
8éme CLYMNCKE Jean-Jacques 1 5
9éme DEROLEZ Jean-Pierre 1 5
10eme LUBREZ Pierre 2 2
I11éme VEREECQUE Ludovic 2 2
12&éme SAINT-GEORGES Claude 2 2
13éme PARISIS Francis 2 2
l4éme ST MAXENT Stéphane 2 2
I15&me STOPIN Gilles 2 2
I6eme WVEREECQUE Bernard 2 2
17éme LORTHIOIR Jean-Luc 2 0
18éme HERREBRECHT Thierry 2 ]
19%éme  PAILLARD Bertrand 3 0
20éme ESTERMAMNS Bernard 3 0
21éme HERREBRECHT Erian 3 ]
22éme  VERPOORT José 3 ]
23éme  MOMNFLIER Francis 3 0
24éme  MAMNTEM Paul 3 ]
3 ]

25ame

ALDEGUER Lionel

0D = 2 O =2 PRI W W W W W Mmoo g3

Moy.
Gen.
1,983
1,935
1,791
1,765
1,404
1,426
1,350
1,330
1,195
1,104
1,040
1,028
0858
0,760
0,895
0.717
0,701
0,713
0,749
0,865
0,852
0.716
0.700
0,779
0.546

Totaux

Clst Pts Pts Moy. Moy. Pts Pts

Match | set Gen. Part. | marg. | subis

1 5 6 1,404 1,622 240 171

2 0 ] 0,713 0,608 171 240

Totaux

Clst Pts Pts Moy. Moy. Pts Pts

Match | set Gen. Part. | marg. | subis

2 0 1 0,701 0,758 190 271

1 5 5 1,426 1,525 271 190
Moy. Pts Pts
Part. Marg. subis
2,222 240 121
2,222 240 124
2,500 240 134
1.818 240 136
1,622 240 171
1.525 27 180
1,935 270 200
1,875 278 209
1.204 350 293
1,492 330 299
1,179 310 298
1,967 186 181
1,304 152 212
1,188 168 221
1.283 23 258
0,906 208 290
0,758 190 271
0.808 171 2410
0,830 262 350
1,104 237 274
0.920 230 270
0,848 204 285
0,780 208 297
0,842 187 240
0,683 131 240




1/8 finale

1-16 2-15

DELSOL Philippe LHERMITTE Cédric

ANNOEULLIM 601 60 ANNOEULLIM 60 | 37| 60
VEREECQUE Bernard STOPIM Gilles

ST POL SUR MER 26 | 44 GRAVELIMES 48 | 60| 35
3-14 4-13

WALLART Jean-Charles 60 | 60 DEVOS Jackie 60 | 60
FACHES-THUMESHNIL GRAVELIMES

ST MAXENT Stéphane 79 | 48 PARISIS Francis 2 | 4
SAINT-POL-SUR-MER GRAVELIMES

5-12 6-11

DEPLECHIN Robert WERHAGHE Dominigue

cucQ B0 ] 50 ] 56 GRAVELIMES 4 !
SAINT-GEORGES WEREECQUE Ludovic

Claude 48 | 60 | 60 DUNKERQUE 60 | 60
7-10 8-9

CAUX Grégory CLYMNCKE Jean-Jacques

ANNOEULLIN 60126 ] 52 FACHES-THUMESHMIL 29 | 60 ] 60
LUBREZ Pierre 12 | 60 | &0 DEROLEZ Jean-Pierre 60 | 34 | 45

GRANDE SYMTHE

ANNOEULLIM

Reclassement 8émes

1er DEVOS Jackie

2éme

Jéme

deme

H5éme

feéme

féme

8eme

9éme

10éme

11éme

12éme

13éme

14éme

15éme

16éme

GRAVELINES
VEREECQUE Ludovic

DUNKERQUE

DELSOL Philippe
ANMOEULLIM
WALLART Jean-Charles
FACHES-THUMESHIL
LUBREZ Pierre
GRAMDE SYMNTHE
LHERMITTE Cédric
ANNOEULLIMN
CLYMNCKE Jean-Jacques

FACHES-THUMESHNIL
SAINT-GEORGES Claude

CALAIS

DEPLECHIN Robert
cuca

DEROLEZ Jean-Pierre
AMNMOEULLIN
STOPIN Gilles
GRAVELINES

CAUX Grégary
AMNMOEULLIN

ST MAXENT Stéphane

SAINT-POL-5UR-MER
WEREECQUE Bernard

ST POL SUR MER
VERHAGHE Dominigue
GRAVELINES
PARISIS Francis
GRAVELINES

Pts Moy.
Match Pts set 8éme
2 3 4,000
2 3 2,500
2 3 1.714
2 3 1.558
2 2 1.101
2 2 1.086
2 2 1.072
2 2 1.012
0 1 0.988
0 1 0.933
0 1 0.921
0 1 0,903
0 0 0,642
0 0 0,583
0 0 0,400
0 0 0,250

Moy.
Gen.

2,169
1.243
1.885
1.706
1.103
1.453
1.227
1.020
1.198
1.106
0.906
1.159
0,718
0,678
1.029

0.639

Moy.
Part.

4,000
2,500
2,222
2,500
1.492
2,222
1.875
1.967
1.622
1.204
1.283
1.935
1.188
0,906
1.525

1.304



1-8

1/4 finale

DEVOS Jackie
GRAVELINES

37

SAINT-GEORGES
Claude

60

60

4-5

1/2 finale

SAIMT-GEORGES
Claude

60

33

48

WALLART Jean-Charles
FACHES-THUMESHMIL

LY

60

60

WALLART Jean-Charles
FACHES-THUMESNIL

60

59

60

LUBREZ Pierre
GRAMDE SYMNTHE

60

12

2-T

WVEREECQUE Ludavic
DUNKERQUE

60

17

20

CLYMCKE Jean-Jacques
FACHES-THUMESHNIL

36

60

60

3-6

Finale

WALLART Jean-Charles
FACHES-THUMESMIL

42

22

VAINQUEUR

LHERMITTE Cédric
ANMOEULLIM

60

60

CLYMCKE Jean-Jacques
FACHES-THUMESHNIL

27

43

LHERMITTE Cédric
ANNOEULLIN

60

60

DELSOL Philippe
ANNOEULLIN

57

52

LHERMITTE Cedric
ANNOEULLIN

60

60

LHERMITTE Cedric
ANNOEULLIN




CONSOLANTE

M1 M2 M3 Totaux
Poule 1 setl|setlset1| Pts Match Ez g:: ';1;):[ mF;tfu. 55:}?5
SEEEECH'N Robert 95 | 100 3 1 1336 | 2174 | 195 | 146
ittt 100 46 2 1 | 0859 | 1429 | 146 | 170
T Erian 70 | 100 2 1 | 0872 | 1053 | 170 | 195
M1 M2 M3 Totaux
Poule 2 setl|setlset1| Pts Match Ez g:: g‘;?t mF;tfu. 55:}?5
DEROLEs Jean Pierre 100 | 100 7 2 | 1493 | 1818 | 200 | 134
gﬁtﬁf&g;ma”d 62 55 0 0 0.585 0620 | 117 | 200
R o ase 100 | 79 2 1 | 1105 | 1613 | 179 | 162
M1 M2 M3 Totaux
Poule 3 setl|setlset1] Pts Match E::t‘ g:: 'S:I?l mF:rSu. 55::?5
Eﬁﬁﬁégﬁ_ﬂﬁ 100 | 47 2 1 0,835 1,316 | 147 | 176
L e 100 100 ; 2 | 232 | 2564 | 200 | 86
MOMFLIER Francis 19 | 76 0 0 0575 0760 115 200

GRAVELINES




M1 ] M2 M3 Totaux
Poule 4
oule set 1 |set1]set 1 Pts Match Pts Moy. Moy. Pts P'tE‘:
set Gen. Part. marg. | subis
ST MAXENT Stephane
=T POL SUR MER 80 | 84 0 0 0.520 0.840 | 164 | 200
LORTHIOIR Jean-Luc
FACHES THUMERSNIL 100 100 5 2 1,176 1,190 | 200 | 170
ESEEEEEQ 86 | 100 2 1 1,033 1250 | 186 | 180
M1 ] M2 M3 Totaux
Poule 5 Pts Moy. Moy. Pts Pts
setl]setlfsetl Pts Match set Gen. Part. marg. | subis
WEREECQUE Bernard
ST POL SUR MER 65 | 100 2 1 0.868 1111 | 185 | 190
Eﬁf&ﬂé?s 48 90 0 0 0,690 0,900 | 138 | 200
ALDEGUER Lionel
CRANDE SYNTHE 100 | 100 5 2 1,770 | 2,083 | 200 | 113
RECLASSEMENT
Pts Pts Moy. Moy. Pt? Pts
match Set Gen. Part. marque .
. s subis 112 Finale set 1
1er HERREBRECHT Thierry 5 2 2326 2564 200 86 SERREERECTT TS
2éme ALDEGUER Lionel 5 2 1,770 2,083 200 113 GRAVELINES v 100
3éme DEROLEZ Jean-Pierre 5 2 1,493 1,818 200 134 CRTHOR Joar s
Aéme LORTHIOIR Jean-Luc 5 2 1,176 1,190 200 170 EACHES THUMERSNIL 65
5éme DEPLECHIN Robert 3 1 1,336 2,174 195 146
Geme VERPOORT José 2 1 1,105 1,613 179 162
7éme MANTEN Paul 2 1 1,033 1,250 186 180 112 Final 1
Béme HERREBRECHT Erian 2 1 0.872 1.053 170 195 A Set
9&me VEREECQUE Bernard 2 1 0,868 1,111 165 190 ALDEGUER Lionel 49
10éme ESTERMANS Bernard 2 1 0,859 1429 146 170 GRANDE SYNTHE
11&me CAUX Grégory 2 1 0,835 1,316 147 176 DEROLEZ Jean-Pierre 100
12&me ST MAXENT Stéphane 0 0 0,820 0,840 164 200 ANNOEULLIM
138me PARISIS Francis 0 0 0.690 0,900 138 200 _ ,
14&éme PAILLARD Bertrand 0 0 0,585 0,620 117 200 La finale de la consolante n'a pas
158me MONFLIER Francis 0 0 0.575 0,760 115 200 pu avoir lieu, faute de temps.




Classement final du tournoi

Place Joueur

1er LHERMITTE Cédric

ANMMOEULLIM

2eme WALLART Jean-Charles
FACHES-THUMESHMIL

Jéme CLYMNCKE Jean-Jacques
FACHES-THUMESHMIL

déme SAINT-GEORGES Claude
CALAIS

5&me DELSOL Philippe
AMNMOELLLIM
6éme DEVOS Jackie
GRAVELIMES
Téme VEREECQUE Ludovic
DUMKERQUE
déme LUBREZ Pierre
GRAMDE SYMNTHE
9&me DEROLEZ Jean-Fierre
AMNMOELULLIM
10éme DEFPLECHIM Robert
CuCcQ
1éme STOPIMN Gilles
GRAVELIMES
12éme CAUX Grégory
ANMNOELULLIM
13éme ST MAXENT Stéphane
SAINT-POL-SUR-MER

14déme VEREECQLUE Bernard
ST POL SUR MER

15éme VERHAGHE Dominigue
GRAVELIMES

16&éme PARISIS Francis
GRAVELIMES

17éme HERREBRECHT Thierry
GRAVELIMES

Pts
Tournoi

14

10

Pts
Match Pts set

13

11

17

13

Moy.
Gen.
1,466
1,387
1.156
1.062
1,508
1,507
1.080
0.911
1,106
1.198
0,906
1,159

0.718

0.678

1.029

Moy.
Part.
2,222
2,500
1.875
1.967
2,222
4,000
2,500
1.492
1.204
1.622
1.283
1.935

1,188

0.906

1.525

0.638554 1,304348

0.7125 0,808333

Pts
Marg.
v
764
653
615
469
431
527
561
439
406
394
408

245

278
318
212

171

Pts

Subis

530

551

565

579

311

286

502

616

442

339

435

352

341

410

310

332

240



Place Joueur

18&me LORTHIOIR Jean-Luc
FACHES-THUMESHMIL

1%&me PAILLARD Bertrand
GRAVELIMES

20éme ESTERMAMNS Bernard
GRAVELIMES

21&éme HERREBRECHT Erian
GRAVELIMES

22éme VERPOORT José
GRAMDE SYMTHE

23&me MOMNFLIER Francis
GRAVELIMES

24eme \WANTEN Paul
GRAVELINES

?5&éme ALDEGUER Lionel
GRANDE SYMNTHE

Classement final du tournoi

Pts

Tournoi

2

2

Pts
Match

0

0

Pts set

Moy.
Gen.

Moy.
Part.

1 0701107 0,758333

2 0,748571 0,830409

1 0,864964 1103896

1

1

0.852

0.716

0,700

0,779

0.546

0.920

0.848

0,780

0.842

0.583

Pts
Marg.

180
262
237
230
204
208

187

131

Pts
Subis

27

350

274

270

285

297

240

240



Les 6 lers joueurs du classement sont qualifiés pou

Classement
géneéral
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Joueur

LHERMITTE Ceédric
WALLART Jean-Charles
DELSOL Philippe
SAINT-GEORGES Claude
CLYNCKE Jean-lacques
CAUX Gregory
DEROLEZ Jean-FPierre
DEPLECHIMN Robert
VERHAGHE Dominigue
VEREECQUE Ludovic
LUBREZ Pierre

CALX Fréadéric
LORTHIOIR Jean-Luc
HERREBRECHT Thierry
HOCHART James
DEVOS Jackie

TURPIM Laurent
FLEURAMT Richard
LOTHE Jean-Luc
POULEYM André
STOPIM Gilles

GROLLET Fabien

ST MAXENT Stéephane
PARISIS Francis
VEREECQUE Bernard
HERREBRECHT Erian
PAILLARD Bertrand
ESTERMAMS Bernard
VERPOORT José
MOMNFLIER Francis
HERREBRECHT Emerick
MAMTEMN Paul
DELFORGE Benjamin
ALDEGUER Lionel

Club

ANNOEULLIN
FACHES-THUMESHNIL
ANNOEULLIN
CALAIS
FACHES-THUMESHNIL
ANNOEULLIN
AMMOEULLIM

CUCQ

GRAVELINES
DUMKERQUE
GRANDE SYMNTHE
AMMOEULLIM
FACHES-THUMESHMIL
GRAVELINES
DEMAIN
GRAVELINES
BRUAY SUR ESCAUT
DEMNAIN
AMMOEULLIM
DUNKERQUE
GRAVELINES
VILLENEUVE DPASCQ
SAINT-POL-5UR-MER
GRAVELINES

ST POL SUR MER
GRAVELINES
GRAVELINES
GRAVELINES
GRAMDE SYNTHE
GRAVELINES
GRAVELINES
GRAVELINES
AMMOEULLIM
GRAMDE SYNTHE

r la finale Ligue qui aura lieu le 18 mai

Tournois
retenus

e R

el

e 9

=

T2 T3
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Pts

tournoi Match

34
28
24
23
18
18
17
13
12
12
12
12
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Pts

)
29
20
14
16
16
12

COoOCooOoOoOoOoMNMMRMREOSE - =Moo

Pts
Set

40
32
28
22
18
18
14
12
12
13
9
B

—%
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moy.
Gen.

1.447
1.243
1.328
1.061
1.069
1.007
1.016
1.075
1.025
1.116
0.835
0.766
0.864
1.194
0.647
1.507
1.281
0.919
0.808
1.214
0.906
0.833
0.718
0.639
0.678
0.700
0.749
0.865
0.716
0.700
0.643
0.779
0.275
0.546

Moy.

Pts

Pts

Part Marg. Subis

2,500
3,333
2,222
7,059
2,449
1.935
2,500
1.622
1.525
2,500
1.492
1.846
1.600
2,264
1.153
4,000
1.524
1.714
0,987
1.795
1.283
1.042
1.188
1.304
0.906
0,920
0.830
1.104
0,848
0,780
0,656
0.842
0.408
0.583

1993
2196
1397
1530
1477
1335
1244
1059
999
943
1041
679
720
672
424
431
556
464
459
470
394
388
245
212
278
a7
262
237
204
208
178
187
66
131

1377
1767
1052
1442
1382
1326
1225
985
875
845
1246
886
833
563
B55
286
434
505
568
387
435
466
341
332
410
510
350
274
285
297
277
240
240
240



